BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /TB-ĐHTN        Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v đăng ký tuyển chọn cá nhân thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ năm 2026

Căn cứ Thông tư số 15/2024/TT-BGDĐT ngày 20/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ

của Bộ Giáo dục và Đào tạo (sau đây gọi là Thông tư số 15);

Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-BGDĐT ngày 09/5/2025 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc về việc phê duyệt Danh mục đề tài khoa học và công nghệ cấp bộ đặt hàng giao

tuyển chọn thực hiện từ năm 2026 (sau đây gọi là Quyết định 1261);

Căn cứ Công văn số 2236/BGDĐT-KHCNTT ngày 12/5/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện đề tài khoa học và

công nghệ cấp bộ năm 2026.

Hiệu trưởng yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị triển khai đến các cá nhân tham gia đăng

ký tuyển chọn thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ năm 2026 theo Quyết định

1261 (có danh mục kèm theo quyết định).

+ Tổ chức, cá nhân đáp ứng quy định tại Điều 4 và Điều 5 Thông tư số 15 nộp hồ sơ

đăng ký tham gia tuyển chọn.

+ Hồ sơ tuyển chọn được quy định tại Điều 8, Thông tư số 15.

Thời gian: nộp về Phòng Khoa học và QHQT (kèm theo file mềm gửi về email:

vttnguyet@ttn.edu.vn) trước 9 giờ ngày 26/5/2025.

Đề nghị Lãnh đạo các đơn vị thông báo đến cá nhân tham gia đăng ký tuyển chọn triển

khai thực hiện đúng thời gian quy định.

Trân trọng./.

       KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo các đơn vị (để thực hiện);

- HT, các PHT (để b/c);

- Lưu: VT, P.KHQHQT (Ng.2b).

    PGS.TS. Lê Đức Niêm

		Nguyễn Đình Sỹ
	2025-05-12T16:53:26+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Sỹ
	Signing document

		Lê Đức Niêm
	2025-05-13T15:16:59+0700
	Signer's office
	Lê Đức Niêm
	Signing document

		2025-05-13T15:43:31+0700

		2025-05-13T15:42:46+0700

		2025-05-13T15:42:46+0700

		2025-05-13T15:44:01+0700